
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Nr fabryczny:

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA LEKKA
 SAMBA 240 - 2,40 m (670)

Białystok 2014.01.10

K0670PL000

Wersja: 0



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1SAMBA 240

4 5

21

3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1SAMBA 240
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0670.01.00.000 Układ zawieszenia 1
2 0670.02.00.001 Belka nośna 1
3 0670.03.00.001 Bezpiecznik 1
4 0670.04.00.000 Rama główna 1
5 0670.05.00.000 Zespół tnący 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ

35

10
35

19

18

41
23
14 28

3 9
3 28

15 23
42

24
30

17
22
26

24
40

12
36
43

17
24

6

24

31
1
31

7

7

10

5
31

4
29

39
27
37
13
32

38

38

20
31

2

25

8

34

21

16

Układ zawieszenia Tab. 2

30

33

11



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0105.01.14.000 - Sworzeń zaczepu L - kat. II 1
2 0105.01.15.000 - Sworzeń zaczepu P - kat. II 1
3 0224.01.04.000 Zaczep górny sprężyny dp-fi50x11 L-45 2
4 0225.01.07.000 - Wspornik wału 1
5 0225.01.11.000 - Sworzeń zaczepu górnego 1
6 0225.01.12.000 - Sworzeń zabezpieczenia 1
7 0225.01.20.000 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa 2
8 0225.02.20.000 - Nakładka zabezpieczająca sworzeń 1
9 0230.01.12.005 MISP-011-650 Sprężyna fi11 L= 650 1

10 0670.01.01.000 Zaczep spawany - fi70 stol. 1
11 0670.01.02.000 Listwa skośna 1
12 0670.01.03.000 Głowica spawana 1
13 0670.01.05.000 Stopa podporowa 1
14 0670.01.09.000 Zaczep dolny sprężyny fi 11 1
15 0670.01.16.000 Sworzeń górny naciągu spręzyn 1
16 1000.00.20.000 - Sworzeń fi.30 L=200 (SH.30.00.200) 1
17 1000.01.04.000 - Sworzeń fi.25 L= 60 (SO.25.00.060) 2
18 105.09.06.00/1 MIHC-400-001 Cylinder CJ-S452-16-50-28-400 1
19 260.01.04.00 Ramie długie siłownika 1
20 260.01.07.00 Oś pionowa 1
21 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 1
22 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 1
23 9999.00.00.009 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. 2
24 9999.00.00.014 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 5
25 9999.00.00.032 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 2
26 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 1
27 9999.00.00.073 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. 2
28 9999.00.00.085 MZNZ-016-001 Nakrętka M16 kl. 8 oc. (DIN) 2
29 9999.00.00.125 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. 1
30 9999.00.00.133 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 5
31 9999.00.00.418 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 4
32 9999.00.00.427 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur 1
33 9999.00.00.455 MIIO-040-000 Opaska zaciskowa 40-90 1
34 9999.00.00.504 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki 3
35 9999.00.00.651 MITS-000-018 Tuleja ślizgowa  50x 55x 50 PCM 2
36 9999.00.01.043 MIHP-200-001 Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A 1
37 9999.00.01.530 MITZ-030-003 Zaślepka plastik ok 30x1-3 - 111063 1
38 9999.00.01.643 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 2
39 9999.00.01.773 MZWK-012-001 Śruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa 2
40 9999.00.01.797 MZSZ-012-004 Śruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) 1
41 9999.00.01.851 MZSZ-016-015 Śruba M16x 80 kl. 8.8 oc. (82105) 1
42 9999.00.01.874 MZSZ-016-200 Śruba M16x200 kl. 8.8 oc. (82105) 1
43 9999.00.01.935 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x15 1

Układ zawieszenia Tab. 2



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ

24

21 373510 8

10
41 27

6 20

22 14

41

42 28 23

35934

116

13

31

19

43
2

738

12

24

5

3117

2631 5

26

23

39

1

33323621 40

15

14

11

29

34

25

18

27

6
29

3025

Belka nośna Tab. 3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MITT-020-000 Tuleja slizgowa  30x 34x 20x 42 GFM 2
2 0105.02.19.000 - Siodło sprężyny 1
3 0105.02.20.000 MISP-009-002 Sprężyna napinacza fi 9 L= 160 1
4 0105.02.21.000 - Wskaźnik naciągu pasów 1
5 0105.02.22.000 - Tuleja przegubu mosiężna 2
6 0108.02.08.000 Podkładka dociskająca 2
7 0225.01.12.000 - Sworzeń zabezpieczenia 1
8 0225.02.13.000 MHOL-000-005 Koło pasowe duże fi.307x83 / fi.35x59 1
9 0225.02.24.000 - Podkładka ochronna 1

10 0240.01.17.000 Szpilka fi14 - L=140 ciąg. 4
11 0670.02.01.001 Belka spawana 1
12 0670.02.02.000 Łapa przykręcana 1
13 0670.02.03.001 Obudowa wałka napędowego 1
14 0670.02.04.001 Osłona wewnętrzna pasów 1
15 0670.02.05.001 Osłona zewnętrzna pasów 1
16 0670.02.08.001 Sworzeń rury napędowej 1
17 1000.00.68.000 - Sworzeń fi.18 L= 75 (SO.18.00.075) 1
18 260.02.06.00 Wałek napędowy 1
19 260.02.07.00 Śruba napinacza 1
20 260.02.09.00 Koło pasowe fi 140/fi 35 1 MHOL-000-008
21 260.02.10.00 Szpilka fi14 - L=134, ciągn. 2
22 260.02.11.00 Podkładka dystansowa 1
23 260.02.12.00 Podkładka zabezpieczająca 1
24 9999.00.00.004 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. 14
25 9999.00.00.009 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. 2
26 9999.00.00.010 MZPP-018-001 Podkładka fi18 oc. 2
27 9999.00.00.034 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. 2
28 9999.00.00.038 MZPS-020-002 Podkładka spręż. fi20,5 oc. 1
29 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 12
30 9999.00.00.085 MZNZ-016-001 Nakrętka M16 kl. 8 oc. (DIN) 1
31 9999.00.00.131 MZZK-005-005 Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. 3
32 9999.00.00.134 MZZK-005-001 Kołek spręż. fi 5x 45 oc. 1
33 9999.00.00.144 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. 1
34 9999.00.00.269 MZLZ-007-002 Łożysko 6207 ZZ 3
35 9999.00.00.353 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z35 2
36 9999.00.00.401 MZWP-018-018 Wpust A  8x 7x 55 1
37 9999.00.00.458 MZK-2650-000 Pasek klinowy HB - 2650 4
38 9999.00.00.504 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki 1
39 9999.00.00.661 MIGN-000-001 Nasada gumowa wałka fi35 1
40 9999.00.01.528 MITZ-021-000 Zaślepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 1
41 9999.00.01.744 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 2
42 9999.00.01.888 MZSZ-020-001 Śruba M20x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1

Belka nośna Tab. 3



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ

8
4
5

1
9
2
3

1
9

3

2
4

10

7

6

Bezpiecznik Tab. 4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) 2
2 0225.03.03.000 - Zamek bezpiecznika 1
3 0225.03.04.000 - Kostka bezpiecznika 2
4 0225.03.05.000 - Siodło sprężyny 2
5 0225.03.06.000 MISP-010-004 Sprężyna bezpiecznika fi 10 L=150 1
6 0670.03.01.001 - Listwa wysuwna - L=445 1
7 0670.03.02.001 - Listwa wysuwna L=370 1
8 9999.00.00.006 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. 1
9 9999.00.00.034 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. 2

10 9999.00.00.080 MZNZ-014-002 Nakrętka M14 kl. 8 oc. 2

Bezpiecznik Tab. 4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 10

SaMASZ

A

A

B

B

C

C

D

D

1419
29
3

20
26
4

11
28

28

8
3

34

22
29
9
29
22

31
7 26

31

25
33

3 3
26

31
23

30
6

23

30
23

13
30

23

16

12

30

15
18

1
4

27

21

28
28
10
21

32

21
11

5

17

2
24

17

20

Rama główna Tab. 5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MITP-000-004 Pokrywa rur standard 26,9mm (3/4") 2
2 0260.04.08.000 MISP-007-001 Sprężyna fi7 L=  65 1
3 0670.04.01.000 Rama spawana 1
4 0670.04.03.000 Osłona tylna 1
5 0670.04.04.000 Zgarniacz lewy 1
6 0670.04.06.000 Zapadka 1
7 0670.04.10.000 Wspornik zgarniacza 1
8 0670.04.15.000 MIGP-005-002 Przekładka gumowa 1
9 0670.04.40.000 - Sworzeń dolny naciągu sprężyn 1

10 1000.00.57.000 - Sworzeń fi.12 L= 85 (SO.12.00.085) 4
11 1000.00.58.000 - Sworzeń fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) 2
12 1000.01.04.000 - Sworzeń fi.25 L= 60 (SO.25.00.060) 1
13 1000.01.07.000 - Sworzeń fi.25 L= 75 (SO.25.00.075) 1
14 225.04.06.00 MISP-002-001 Sprężyna zatrzasku fi.2/22 L-57 2
15 260.04.02.00 Osłona przednia 1
16 260.04.05.00 Dźwignia 1
17 260.04.07.00 Zgarniacz prawy 1
18 260.04.09.00 Osłona brezentowa 1
19 260.04.11.00 Sworzeń blokady osłony 2
20 9999.00.00.003 MZPP-008-002 Podkładka fi 8 oc. 3
21 9999.00.00.005 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. 12
22 9999.00.00.011 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. 4
23 9999.00.00.014 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń 4
24 9999.00.00.027 MZPP-012-001 Podkładka pow. fi12 (34) oc. 1
25 9999.00.00.034 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. 4
26 9999.00.00.060 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. 3
27 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 3
28 9999.00.00.125 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. 12
29 9999.00.00.131 MZZK-005-005 Kołek spręż. fi 5x 30 nierdz. 4
30 9999.00.00.133 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. 4
31 9999.00.01.646 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. 3
32 9999.00.01.747 MZSP-012-001 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. 2
33 9999.00.01.754 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (22) 4
34 9999.00.01.791 MZSZ-012-001 Śruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) 1

Rama główna Tab. 5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 12

SaMASZ

1

8
28

13

48
51
24

48
51
23

35

22

49
26
44

29
3
49
27

18

38
47

12
9

45
43
58

37
52
17

45
9

11
58
43

38
2749

3
29

26
44

49

22

35

14
46

30

19
34

55

56

57
44
15

31

44

35

36

53

54

16

41

25

4

4

50

50

20

33

32

42

7
6

6

7

6

10

21

5

2

11

18

40

12

42

39

46

Zespół tnący Tab. 6



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1  Przekładnia kątowa 0670.05.30.000 1
2 MZUO-113-000 Oring  113x3 6
3 MZUS-040-010 Simmering AO - 40x 56x10 6
4 MZWP-000-00x Wpust B 8x7x15 6
5 Śruba M 6x20 kl. 8.8 oc. GRZYB.IMB 8
6 MZSI-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 5
7 MZSI-012-050 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 4
8 MZSI-035-000 Śruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI 12
9 0225.05.20.001 MIIO-001-012 Obsada noża M12 - trzymak 12

10 0540.03.12.000 Sworzeń koła pośredniego - dolny 12
11 0540.03.24.002 MINO-000-005 Nóż skośny lewy 105x49x4 6
12 0540.03.25.002 MINO-000-005 Nóż skośny prawy 105x49x4 6
13 0670.05.01.000 Blacha górna 1
14 0670.05.02.000 Blacha dolna 1
15 0670.05.03.000 Ślizg spawany 5
16 0670.05.04.000 Dysk roboczy 4
17 0670.05.05.000 Dysk z bębenkiem 2
18 0670.05.06.000 Trzymak nożowy 6
19 0670.05.07.000 Płoza przekładni 1
20 0670.05.08.000 Pokrywka dysku 4
21 0670.05.09.000 Wspornik końcowy 1
22 0670.05.10.000 MIKW-035-000 Koło zębate dysku z=35 6
23 0670.05.11.000 MIKW-046-000 Koło zębate pośrednie z=46 11
24 0670.05.12.000 MIKW-037-000 Koło zębate z=37 1
25 0670.05.13.000 MIKW-046-001 Koło zębate przekładni z=46 1
26 0670.05.14.000 Piasta dolna 6
27 0670.05.15.000 Piasta górna 6
28 0670.05.18.000 Sworzeń górny koła pośredniego 12
29 0670.05.19.000 Tulejka łożyskowa 6
30 0670.05.20.000 Kątownik usztywniający 1
31 0670.05.21.000 Dystans gwintowany L=20 3
32 0670.05.22.000 Dystans gwintowany L=24 2
33 0670.05.23.000 Dystans gwintowany L=18 1
34 0670.05.24.000 Tulejka fi14x2 - L=15 2
35 0670.05.25.000 Śruba specjalna L-29 59
36 0670.05.27.000 Śruba specjalna L-22 29
37 0670.05.28.000 Pokrywka bębna 2
38 0670.05.29.000 Cynkować Podkładka fi 22 x 4 - hardox 6
39 0670.05.31.000 Klucz wymiany noży 1
40 0671.05.03.000 Ślizg spawany - wydłużony 1
41 9999.00.00.031 MZPS-006-002 Podkładka spręż. fi 6,1 oc. 8
42 9999.00.00.032 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 4
43 9999.00.00.033 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi10,2 oc. 24
44 9999.00.00.063 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 82
45 9999.00.00.066 MZNS-012-692 Nakrętka kołnierzowa M12 kl.10 oc. 12
46 9999.00.00.072 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 9
47 9999.00.00.103 MZNS-022-005 Nakrętka M22x1,5 kl. 8 oc. niska 6
48 9999.00.00.270 MZLZ-006-208 Łożysko 6208 2RS 12
49 9999.00.00.286 MZLZ-006-010 Łożysko 6306 2RS 12
50 9999.00.00.313 MZUO-030-001 Oring -  30x2,5 24
51 9999.00.00.364 MZIP-000-008 Pierścień zabezpieczający fi 80 12
52 9999.00.00.431 MZIN-001-006 Nitonakrętka - M6 fi 9 - L=16 oc. 8
53 9999.00.00.713 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoż. 1
54 9999.00.00.879 MITK-000-004 Korek 3/8'' model 42A 1
55 9999.00.01.651 MZSZ-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 2
56 9999.00.01.659 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 2
57 9999.00.01.674 MZSZ-010-018 Śruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) 6
58 9999.00.01.681 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 24

Zespół tnący Tab. 6


